
 

 
  

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
                                                                                                         All’Albo pretorio on-line 
 
                                                                                                         Al sito web istituzionale 
                                                                                                         Amministrazione trasparente 
 
                                                                                                        Ai Docenti partecipanti 
 
                                                                                                             
OGGETTO: Graduatoria provvisoria – Avviso di selezione, riservato ai docenti a tempo indeterminato in 
servizio presso la Direzione Didattica di Vignola, per le 8 mobilità dell’anno 2026 del progetto ERASMUS+.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il progetto ERASMUS+; 
VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 20634 del 07/11/2025; 
VISTO l’art. 25 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la propria nomina della commissione tecnica di valutazione delle candidature pervenute e 
all’attribuzione dei punteggi previsti nell’avviso di selezione prot. 21005 del 12/11/2025; 
VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle candidature pervenute per le  mobilità 
dell’anno 2026 del progetto ERASMUS+,  assunta al prot. n. 22322 del 28/11/2025; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi 
 
Approvare il punteggio attribuito alle domande di candidatura per le mobilità del progetto ERASMUS+  anno 
 2026: 
 

Posizione  docente Punteggio 
acquisito 

Durata 
1 sett. 

corso Job Svolto mobilità  
Accreditamento 
2021/2027 

1 Rubinacci Ilaria 14 X X  
no 

2 Bonasoni Francesca 13 X X X 
no 

3 Notarangelo Rosanna 13 X X  
no 

4 Gesualdi Annamaria 12 X X  

no 

5 Marchioni Francesca 12 X X  
no 

6 Pelloni Elena 10 X X X 
no 

7 Greco Lisa 10 X  X 
no 

8 Tassi Carla 7 X X  
no 

9 Scaglione Carmela 5 X X  
no 

10 Fascione Savigna 4 X X  
no 

11 Pifferi Sara 13 X X X 
1 

12 Marchesi Eleonora 12 X  X 
1 

13 Trenti Marika 10 X X  
1 

MOEE06000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0022323 - 28/11/2025 - IV.2 - U

mailto:moee06000a@istruzione.it


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Come indicato nel bando, a parità di punteggio, precede quello anagraficamente più giovane. 
 
La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva, salvo eventuali ricorsi che dovranno 
pervenire tramite la mail moee06000a@istruzione.it entro le ore 24,00 del giorno 01/12/2025 e che saranno 
valutati dalla Commissione Tecnica.  
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Scuola on-line e nel sito web della Direzione Didattica di Vignola:     
www.direzionedidattica-vignola.edu.it e trasmesso tramite mail a tutti i partecipanti. 
 
 
 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Prof.ssa Abbazia Marina 
                                                                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                 del D.Lgs n. 82 e norme collegate 

 

14 Burzacchi Elena 10 X  X 1 

15 Magni Ilaria 10 X X  1 

16 Forte Lucia 8 X  X 1 

17 Manfredini Giulia 5 X  X 1 

18 Tognetti Giulia 3 X  X 1 

19 D’Angelo Silvia 15 X X X 2 

20 Benni Francesca 14 X  X 2 

21 Pancaldi Alessandro 14 X X  2 

mailto:moee06000a@istruzione.it

		2025-11-29T09:35:12+0100
	BBZMRN67B46B519E




